Муниципальное общеобразовательное учреждение - основная

общеобразовательная школа с. Новокривовка Советского района

 Саратовской области

       ПРИКАЗ

от 14.01.2010г. № 2

	Об утверждении состава организаторов в пунктах проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся

 9 – х  классов, в 2010 году

       На основании приказа министерства образования Саратовской области от 15.10.2009 №   2042 «О пункте проведения экзамена» и в целях организованного проведения в 2010 году на территории Советского района государственной (итоговой) аттестации в независимой форме обучающихся 9 - х классов, освоивших образовательные программы основного общего образования и на основании приказа управления образования от 18.11.2009г. № 451 «Об утверждении состава организаторов в пунктах проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся

 9 – х  классов, в 2010 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по учебной работе Мухатаевой А.Д.:

1.1. довести до сведения  педагогов-организаторов Сваиной И.А., Посадской С.В.  приказ управления образования от 18.11.2009г. № 451 «Об утверждении состава организаторов в пунктах проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся 9 – х  классов, в 2010 году»

1.2. взять под личный контроль обучение педагогов - организаторов строго в соответствии с регламентами по предметам в срок до 01.03.2010 года.

 2. Педагогам  - организаторам учителям русского языка Сваиной И.А., Посадской  С.В  принять участие в репетиционных экзаменах и  государственной (итоговой) аттестации обучающихся 9 – х классов в 2010 году
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
                  Директор школы:                                     Л.И.Степанова